２０２５年３月 5 日

 お知らせ Information                    ＮＯ.９２

中小企業省力化投資補助金について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて独立行政法人中小企業基盤整備機構では、中小企業等の売上拡大や生産性向上を後押

しするため、IoT・ロボット等の人手不足解消の効果がある設備の導入などの省力化投資を

支援する補助金を実施することとなりましたのでご案内いたします。

 詳細は組合ホームページをご確認ください。

敬具

記

１．対 象 者  生産・業務プロセス、サービス提供方法の省力化に取り組む中小企業等

２．補助金額  補助対象経費の３分の１から３分の２（補助上限額 最大１億円）

３．募集期間  ２０２５年３月中旬～下旬

４．応募方法  所定の様式に必要事項を記入し、添付書類を添えて提出

        ※ 様式は３月上旬に中小企業省力化投資補助金ホームページにて公開

５．詳  細  組合ホームページにてご確認ください。

以上

中小企業省力化投資補助金ホームページ  http：//shoryokuka.smrj.go.jp

  中小企業省力化投資補助事業コールセンター

 ナビダイヤル：0570-099-660 IP 電話等から：03-4335-7595

 受付時間：9：30～17：30（月曜～金曜、土日祝日を除く）

【お問合せ・申込み先】

〈 協同組合青森総合卸センター 〉

ss